



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 16. června 2008
Č.j. KUJCK 18013/2008/KHEJ

Vyřizuje: Ing. Arnošt Máče
Tel.: 386 720 486

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 10. června 2008, týkající se seznamu čistíren odpadních vod v působnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje, Vám sdělujeme následující:

ad 1.

odkaz na stránky www.kraj-jihocesky.cz, koncepční materiály - Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje

[http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par\[id_v\]=1230&par\[lang\]=CS](http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par[id_v]=1230&par[lang]=CS)

ad 2.

odkaz na stránky www.mze.cz, konkrétní seznam aglomerací České republiky (podle směrnice Rady č. 91/271/EHS)

http://www.mze.cz/attachments/Tabulka_prilohy_aktualizace_26-5-08.pdf

ad 3.

KÚ jako příslušný vodoprávní úřad vydal v současnosti platná stavební povolení k rekonstrukci ČOV Studená, ČOV Strakonice, ČOV R.A.B. Třeboň, ČOV ČEPRO, a.s., Smyslov

S pozdravem

Paní
Ing. Lenka Janečková
LentiKat's a.s.
Evropská 423/178
160 00 Praha 6

